



[Studentwebben](#) [kth.se](#)

Senaste nytt från KTH



KTH Kista och KTH Södertälje flyttas till andra campus

KTH:s styrelse har beslutat att verksamheterna, inklusive alla utbildningar, vid KTH:s campus i Kista och Södertälje ska flytta till KTH Campus och Flemingsberg. Omställningen kommer ta flera år att genomföra.

[Läs mer om beslutet och vad det innebär](#)



"Ni behöver inte oroa er för att er utbildning flyttas bara sådär"

Studentkåren THS ordförande Niklas Carlbaum kommenterar KTH:s beslut att flytta verksamheterna i Kista och Södertälje. Läs även om var du kan lämna dina åsikter eller ställa dina frågor om omlokaliseringarna.

[Läs om THS kommentar](#)



Luciatåg på KTH Biblioteket

Välkommen på Luciafirande och fika i KTH Biblioteket den 13 december. Luciatåget börjar 7.30, men det går bra att gå in i biblioteket redan klockan 6.50. Tänk på att det är ett populärt evenemang som kan bli fullsatt.

[Läs mer om luciafirandet](#)

Viktigt: Glöm inte att bekräfta identiteten på ditt KTH-konto

Leta efter exjobbannonser i KTH Exjobbportal

Har du inte höjt tillitsnivån på ditt KTH-konto behöver du göra det snarast. Från och med 10 december 2023 måste alla studenter med svenskt personnummer ha minst tillitsnivå AL2 på sitt KTH-konto för att kunna logga in i Ladok.

[Läs mer om hur du bekräftar identiteten](#)

Ska du skriva din kandidatuppsats i vår? I KTH Exjobbportal finns mängder med annonser från såväl KTH som externa företag och organisationer. Kanske finns där något för dig? Filtrera efter ämnesområde och poäng.

[Besök KTH Exjobbportal](#)

Öppettider på KTH under jul- och nyårshelgerna

KTH:s olika delar kommer ha avvikande öppettider under jul- och nyårshelgerna, däribland KTH Biblioteket och KTH Entré. Vissa studieplatser och datorsalar kommer hålla öppet.

[Läs mer om öppettider på KTH under julen](#)

Miss inte!



14 december: Anmälan tentaperiod 2 stänger

Anmälan till tentaperiod 2 är öppen till och med 14 december. Anmäl dig via Ladok för studenter. Tentaperiod 2 pågår från 8 till 15 januari.

[Läs mer om examination](#)

Aktiviteter och seminarier

Studenthälsan

Så hanterar du tentastressen - workshop 11 december

Efer jul är det dags för läsårets andra tentaperiod. Känns det stressigt? Lär dig hur du kan öka dina möjligheter att hantera tentastressen.

[Läs mer och anmäl dig](#)

Öppet i jul och gruppaktiviteter

Studenthälsan har öppet för dig över jul och nyår, men deras gruppaktiviteter tar paus under jul. Innan dess kan du exempelvis delta i lunchyoga och en workshop mot prokastinering.

[Kontakta Studenthälsan](#)

KTH Innovation



12 dec: KTH Innovation Collide

Välkommen till KTH Innovation Collide, en kväll för alla som är intresserade av innovation. Träffa startups från KTH och lär känna nya människor!

[Läs mer och anmäl dig](#)



Stor ökning av AI-startups på KTH

Över 40 procent av de startup-projekt som nu går in i KTH Innovations förinkubatorprogram använder AI för att bygga sina lösningar.

[Läs nyheten](#)

Andra aktiviteter och nyheter



Sök pengar från Unite! Seed Fund och förverkliga din idé

Nu kan du som student på KTH söka samarbete och ekonomiskt stöd från universitetsnätverket Unite! för en innovativ idé du skulle vilja förverkliga. Ansök senast den 15 december.

[Läs mer och ansök](#)



KTH-föreningen ÆSIR fick stöd från Unite! för en raketutmaning

Raketföreningen ÆSIR består av ett 40-tal KTH-studenter. Med hjälp av finansiering från Unite! kunde de tillsammans med en förening från TU Darmstadt ställa upp i studenttävlingen EuRoC i Portugal.

[Läs mer om hur ÆSIR fick stöd](#)



Vem får ett porträtt nästa år?

23 november avtäcktes porträttet på Årets alumn som ska få hänga i KTBH kommande år. Nu kan du påverka vem som blir Årets alumn nästa år. Nominera någon med KTH-examen och som är en inspiration för andra.

[Nominera senast 31 december](#)



Foto: Li-An Lim, Unsplash

11 dec: Avgörande val och ansvar i en föränderlig värld

Missa inte denna öppna föreläsning med författaren och KTH-professorn Sverker Sörlin, där vi utforskar de storskaliga och långsiktiga effekterna av vår påverkan på klimat och miljö.

[Läs mer och registrera dig](#)

Nyheter från kth.se



Foto: David Callahan

Deras nya maskin dödar vägglöss

Få skadedjur är lika svåra att utrota som vägglöss. Bakom ett nytt uppstarts företag står två KTH-studenter, och deras mål är just att döda så många löss som möjligt med sina nya apparat.

[Läs nyheten](#)

Kungliga Tekniska högskolan

kth.se/student

info@kth.se

[Klicka här för att avprenumerera på nyhetsbrevet](#)

FÖLJ OSS!

